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W czasie Pomorskiego Forum Gospodarczego
Innowacyjnych Technologii Chemii lekkiej i Biotechnologii, które odbędzie się na Wydziale
Chemii Uniwersytetu Gdańskiego  spotkają się i dyskutować będą na temat wyłonienia
inteligentnych specjalizacji w województwie pomorskim największe firmy z branży oraz
przedstawiciele uczelni wyższych Trójmiasta – Uniwersytetu Gdańskiego, Politechniki
Gdańskiej oraz Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego.
 
Forum Gospodarcze Innowacyjnych Technologii Chemii lekkiej i Biotechnologii odbędzie się na
Wydziale Chemii Uniwersytetu Gdańskiego 17 czerwca 2014 roku (Bałtycki Kampus UG w Gdańsku
Oliwie, Gdańsk ul. Wita Stwosza 63). Forum rozpocznie się o godz. 14.00, otworzy je Marszałek
Województwa Pomorskiego Mieczysław Struk. Zakończenie planowane jest na godz. 16:30.
 
Udział w Forum wezmą największe firmy z branży Chemii lekkiej oraz Biotechnologii działające na
Pomorzu. Będą też przedstawiciele trójmiejskich uczelni – Uniwersytetu Gdańskiego, Politechniki
Gdańskiej i Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego.
 
Forum będzie służyło między innymi wyłonieniu w województwie pomorskim tzw. inteligentnych
specjalizacji – dziedzin życia gospodarki i nauki, które otworzą drogę do  zdobywania funduszy
unijnych w zakresie badań oraz wdrożeń przy udziale znaczących na rynku przedsiębiorstw.
Obszarem z ogromnym potencjałem jest Chemia lekka i Biotechnologia, zapisane jako branże
rozwojowe w „Strategii Województwa Pomorskiego 2020”.
 
W trakcie Forum odbędą się dwa panele dyskusyjne (branży chemicznej i biotechnologicznej oraz
farmaceutycznej i kosmetycznej)  z udziałem zaproszonych przedsiębiorców. Znaczenie wyłonienia
Inteligentnych Specjalizacji oraz możliwości zdobywania unijnych funduszy na realizacje projektów
w tym zakresie przedstawi Pan Leszek Grabarczyk, Zastępca Dyrektora Narodowego Centrum Badań
i Rozwoju.
 
 
Inteligentne specjalizacje stanowią bardzo ważny element służący rozwojowi województw.
Określenie inteligentnych specjalizacji w regionach będzie podstawą do rozpoczęcia realizacji
Regionalnych Programów Operacyjnych, finansowanych z funduszy Unii Europejskiej. Według
specjalistów wyłonienie inteligentnych specjalizacji i realizacja projektów w oparciu o te dziedziny
życia, gospodarki i nauki będzie miało ogromny wpływ na przyspieszenie gospodarki, zwiększenie
dochodów i poprawy jakości życia.
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.

 
07-11-2024

Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.

 
07-11-2024

Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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